



PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

Item	Especificações	Marca	und	Quant	Unit	Total
1	ALFINETE MAPA REDONDO - CAIXA COM 50 UNIDADES COMPOSIÇÃO: CABEÇA CONFECCIONADA EM RESINA TERMOPLÁSTICA E CORPO CONFECCIONADO EM AÇO ANIQUELADO.	Lyke	caixa	300	1,85	555,00
19	CADERNO DE DESENHO, MATERIAL PAPEL OFF SET 56G/M2, CAPA DURA, COM 48 FOLHAS TAMANHO 27,5 CM X 20,0 CM. ESPIRAL DE PLÁSTICO.	Panamericana	unid	5020	3,74	18.774,80
55	FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12 X 40MM COR BRANCA	Neomundi	unid	1050	2,35	2.467,50
56	FITA ADESIVA GROSSA/LARGA - TAMANHO APROXIMADO 45MMX45M, TRA FITA ADESIVA GROSSA/LARGA - TAMANHO APROXIMADO 45MMX45M, TRANSPARENTE.	Neomundi	unid	2000	1,99	3.980,00
57	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 25 X 50 MM. COM BOA ADERÊNCIA	Neomundi	unid	1050	4,50	4.725,00
59	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50 MM ADERENTE DE 1ª QUALIDADE COM 6 UNIDADES	Neomundi	unid	1055	3,40	3.587,00
71	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL NA COR PRETA, TIPO MESA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 20X8MM, GRAMPO 26/6.	Neomundi	unid	320	13,99	4.476,80
99	PASTA COM ELÁSTICO E ABA PARA FIXAR DOCUMENTOS NO INTERIOR, OFÍCIO, PLASTIFICADA, GRAMATURA 180G/M² CORES: AZUL, ROSA, VERDE, VERMELHA E PRETA.	ICL	unid	1400	1,10	1.540,00
107	PERFURADOR DE PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA SÓ VEZ.	Lyke	unid	180	8,70	1.566,00
122	PRENDEDORES DE PAPEL (ESTILO BORBOLETA) 41MM (CX C/12 UNID)	Vision	caixa	75	4,00	300,00
130	SUPORTE PARA FITA DUREX	Lyke	unid	30	9,00	270,00
131	TESOURA DE USO DOMÉSTICO DE 17 CM - EM AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO.	Neomundi	unid	460	2,10	966,00
132	TESOURA DE USO GERAL EM AÇO INOX, 7" CABO EM POLIPROPILENO, EM FORMATO ANATÔMICO, COLORIDAS, COMPRIMENTO DA LÂMINA 10 CM, TAMANHO TOTAL 19,5 CM. APRESENTAR AMOSTRA.	Neomundi	unid	240	3,23	775,20
133	TESOURA SEM PONTA, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL COM, 12 CM, 4 ½", PONTAS ARREDONDADAS, CABO COM FORMATO ANATÔMICO, ABS, CORES DIVERSAS. ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA: 1,2 MM.	Fokinho	unid	2160	1,05	2.268,00

RSUL EIRELI EPP – (47)3209-6617

Rua Norberto Seara Heusi, 1143 – sala 01 – Escola Agrícola– Blumenau/SC - 89.037-800

CNPJ: 14.066.477/0001-84 - INSC. EST: 256.481.628

e-mail: rsul@hotmail.com



LÂMINAS, FIXADAS POR MEIO DE PARAFUSO METÁLICO OU OUTRO SISTEMA DE FIXAÇÃO QUE ASSEGURE O PERFEITO AJUSTE ENTRE AS LÂMINAS, SEM FOLGAS E SEM PREJUÍZO DE SUA FUNÇÃO. A TESOURA DEVE POSSUIR CORTE LIMPO E EFICIENTE, DEVENDO VIR AFIADA DE FÁBRICA. APRESENTAR AMOSTRA.					
---	--	--	--	--	--

Valor total da proposta R\$ 46.251,30 (Quarenta e seis mil duzentos e cinquenta e um reais e trinta centavos)

Validade da Proposta 90 dias

Local de entrega conf ordem de fornecimento

Prazo de entrega 5 dias após o recebimento da ordem de fornecimento

Prazo de pagamento em até 30 dias

Declaramos que atendemos aos requisitos do art. 3º da Lei Complementar Federal nº 123/2006, a especificação do objeto, a marca e/ou modelo do produto cotado, bem como o valor total do lote e o valor unitário de cada item.

Declaramos ainda que todas e quaisquer observações/ informações/declarações atendemos conforme ao edital.

Banco: Banco do Brasil

Agência: 3420-7

Conta: 138252-7

Blumenau, 03 de fevereiro de 2020

Leandro Geremias
Sócio Administrador
CPF: 039.376.959-31
RG: 4.087.352

Carimbo do CNPJ:

14 066 477/0001-84

RSUL LTDA - EPP

R. NORBERTO SEARA HEUSI, 1143

ESCOLA AGRÍCOLA - 89037-800

BLUMENAU - SC

RSUL EIRELI EPP – (47)3209-6617
Rua Norberto Seara Heusi, 1143 – sala 01 – Escola Agrícola– Blumenau/SC - 89.037-800
CNPJ: 14.066.477/0001-84 - INSC. EST: 256.481.628
e-mail: rsul@hotmail.com